ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL - ALUNO NOTA 10

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
CASA DE DUARTE COELHO – IGARASSU – PERNAMBUCO
EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº
005/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2026
A Câmara Municipal de Igarassu/PE torna público que realizará
Dispensa de Licitação nº 005/2026, na forma presencial, com
fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Objeto: Aquisição de camisas personalizadas (100% algodão,
estampa frente e costas) e placas de homenagem em acrílico
(espessura mínima de 4mm), destinadas ao evento institucional
“Aluno Nota 10”, promovido pela Prefeitura Municipal de Igarassu
em parceria com a Câmara Municipal de Igarassu.
Valor máximo estimado: R$ 14.502,84 (quatorze mil, quinhentos e
dois reais e oitenta e quatro centavos).
Recebimento das propostas e documentos de habilitação: das 08h
do dia 03/03/2026 até às 08h do dia 06/03/2026.
Data da Sessão Presencial: 06 de março de 2026.
Horário: 09h.
Local: Câmara Municipal de Igarassu, Rua Cap. Afonso Gonçalves,
s/n, Centro, Igarassu/PE.
O critério de julgamento será o menor valor global.
As propostas poderão ser entregues presencialmente no Setor de
Licitações ou encaminhadas para o e-mail:
licitacao@igarassu.pe.leg.br.
O Aviso completo e seus anexos encontram-se disponíveis no sítio
oficial da Câmara Municipal de Igarassu.
Igarassu/PE, 2 de março de 2026.

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão
Código Identificador:06495934

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/03/2026. Edição 4045
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

03/03/2026, 09:06 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/06495934/e9b385aec873a15afafd8a9874f299f0e9b385aec873a15afafd8a9874f299f0 1/1